
c.

Změnový list č. 1 ze dne 22.6.2021

Pěší propojení Most - RudoliceNázev stavby:

Číslo smluvního vztahu: 22/2/2021

Název části stavby (PS, SO):
Objednatel:
Statutární město Most

Zhotovitel:
NATALSTAV CZ, s.r.o.

Na základě oznámení projektonta/zhotovitele/objednatele/prevozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést 
změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4r9/5.8/5.9/12.3/12.^ smlouvy o dílo. Změna se týká 

technického řešení díla 9 dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
1. Zábradlí mělo být provedeno dle PD v celkové délce 9 m a opěrná gabionová zeď v celkovém objemu 20,923

2.Km3.
úpravě povrchu okolo vybudovaného chodníku mělo být použito 13,5 t zeminy pro terénní úpravy.
3. Součástí projektové dokumentace nebyla technologická manipulační plocha pro přístup strojní mechanizace a 
přístup na staveniště byl veden po nezpevněné přístupové komunikaci.
Nové řešeni:
1. Zábradlí bylo provedeno v celkové délce 12,5 m a opěrná gabionová zeď v objemu 21,273 m3.
2. K úpravě povrchu okolo vybudovaného chodníku byla použita stávající sejmutá omice.
3. Byla provedena technologická manipulační plocha pro přístup strojní mechanizace, která byla po dokončení 
prací odstraněna a nezpevněná přístupová komunikace byla opravena.

Zdůvodnění změny:
Úprava výkazu výměr vychází ze skutečného stavu po dokončení stavebních prací porovnáním nabídky se 
skutečným provedením stavby a dohodnutými změnami.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: «»e/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: /

Vliv změny na smluvní cenu: ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH: 2 234 837,97 Kč

Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH: 372 840,26 Kč

Nová cena díla vč. DPH: 2 607 678,23 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ftne/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Stránka I z 2



Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: (1^.(2) Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Podpis:Datum:

Oprávněný zástupce diotovitele (jméno, příjmení): Jan Charuza

Podpis:Datum:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Podpis:Datum:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): Mgr. Jan P^arega-

Podpis:Datum:
- 1 -07- 2021

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):
PodpisDatum: 0 loVj

Příloha změnového listu: rozpočet

Stránka 2 z2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 22-2021
Stavba: Zpevněná komunikace Rudolice

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 22. 6. 2021

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27355942
NATALSTAV CZ, s.r.o. DIČ: CZ27355942

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 308 132,45

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 308 132,45 64 707,81

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 372 840,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko
Datum a podpis: flZ&é. I Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 22-2021

Stavba: Zpevněná komunikace Rudolice

Misto: Datum: 22. 6 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: NATALSTAV CZ, s.r.o Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 308 132,45 372 840,26

22-2021 Zpevněná komunikace Rudolice 300 437,20 363 529,01

01 Vícepráce 14 649,10 17 725,41

02 Méněpráce -6 953,85 -8 414,16

Strana 2 z 2



Stavba:
Zpevněná komunikace Rudolice

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 22. 6. 2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27355942
NATALSTAV CZ, s.r.o. DIČ: CZ27355942

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 300 437,20

dph základní
snížená

Základ daně 
300 437,20 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
63 091,81 

0,00

Cena s DPH V CZK 363 529,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Zpevněná komunikace Rudolice
Místo: Datum: 22.6.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: NATALSTAV CZ, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 300 437,20

D HSV Práce a dodávky HSV 300 437,20

D 1 Zemní práce 77 850,00

1 K 113107311 Odstranění podkladu z recyklátu tl 100 mm strojně pl 
do 50 m2

m2 1 500,000 25,30 37 950,00

2 K 121111201 Odstranění lesní hrabanky m2 1 500,000 26,60 39 900,00

D 5 Komunikace pozemní 156 426,40

3 K 564931412 Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm m2 2 314,000 67,60 156 426,40

D 997 Přesun sutě 45 036,00
4 K 997221551 Vodorovná doprava recyklátu do 1 km t 324,000 42,70 13 834,80

5 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sypkých 
materiálů t 3 240,000 9,63 31 201,20

D 998 Přesun hmot 21 124,80
[

6 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 324,000 65,20

_ ...
21 124,80

Strana 2 z 2



krycí list soupisu prací

Stavba:
Zpevněná komunikace Rudolice 

Objekt:
01 - Vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 22. 6. 2021

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27355942
NATALSTAV CZ, s.r.o. DIČ: CZ27355942

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 14 649,10

dph základní
snížená

Základ daně
14 649,10 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
3 076,31 

0,00

Cena s DPH v CZK 17 725,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:____ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Zpevněná komunikace Rudolice
Objekt:

01 - Vícepráce
Místo: Datum: 22.6.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: NATALSTAV CZ, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 14 649,10
* M ERVM01 Zábradlí dle PD kus 3,500 2 790,00 9 765,00

D HSV Práce a dodávky HSV 4 884,10

D 1 Zemní práce 1 850,00
2 K 113107142 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně m2 10,000 185,00 1 850,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 139,60

3 K 327215111 Opěrná zeď z gabionů dvouzákrutová síť s povrchovou 
Opravou galfan vyplněná lomovým kamenem m3 0,350 3 256,00 1 139,60

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 894,50
4 K 911111111 Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného m 3,500 137,00 479,50

5 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem kus 1,000 272,00 272,00

6 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 6,000 129,00 774,00

7 K 966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se 
slouokv s betonovými Datkami

kus 1,000 369,00 369,00

Strana 2 z 2



krycí list soupisu prací

Stavba:
Zpevněná komunikace Rudolice 

Objekt:
02 - Méněpráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 22. 6. 2021

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27355942
NATALSTAV CZ, s.r.o. DIČ: CZ27355942

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -6 953,85

dph základní
snížená

Základ daně 
-6 953,85 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
-1 460,31 

0,00

Cena s DPH V CZK -8 414,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Zpevněná komunikace Rudolice
Objekt:

02 - Méněpráce

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: NATALSTAV CZ, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem
J M 110364101 j zemina pro terénní úpravy - ornice

Datum: 22. 6. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-6 953,85
t -13,500 515,10 \ -6 953,85

Strana 2 z 2


